[image: D:\Format Avgust 2015\ГОРКИ КОНДОВСКИ ГОДИШНИ ПЛАНОВИ УЧЕБНА 2013-14\MMBrico Logo 2014\1779828_777359242302988_4025779797904445696_n.jpg]
                                      ДРЖАВНО УЧИЛИШТЕ ЗА ФИЗИЧКА КУЛТУРА “МЕТОДИ МИТЕВСКИ – БРИЦО” – СКОПЈЕ
СПОРТСКА ГИМНАЗИЈА
                   
STATE  SCHOOL  OF  SPORT  CULTURE “METODI MITEVSKI-BRICO”-Skopje
                                                                             SPORT GIMNASIUM
                             ______________________________________________________________________________ 
                             
Паралелка – I A

1. Ангелов Марко
2. Ангеловски Даријан
3. Ацковски Марко
4. Блажевска Марија
5. Доневски Петар
6. Ефтимовски Марио
7. Здравковска Марта
8. Јанкуловски Александар
9. Јанкиулоски Андреј
10.  Кајчевски Атанас Кристијан
11.  Кимовски Андреј
12.  Марковски Христијан
13.  Менчов Христијан
14.  Митиќ Стефан
15.  Накова Настасија
16.  Николовски Давид
17.  Николовски Деан
18. Петровски Александар
19.  Стамчевски Леонид
20.  Станковска Симона
21.  Станковски Горазд
22.  Станкоски Матеј
23.  Стафидова Верче
24.  Таневски Дамјан
25.  Тасевски Теодор
26.  Тасевски Тодор
27.  Филиповски Марко
28.  Цеков Петар
Класен раководител; Ана Крстевска 
Конт. адреса Димче Мирчев бр.1  - Скопје Р.Македонија   Тел. +38923166550 – Директор +38923111822 e-mail: sportska_gimnazija@yahoo.com
www.dufkmmb.edu.mk
image1.jpeg
METOAN MMTEBCKM 6PULO
CKOMNJE




